fuerit, patet ex libro 19. in quo continentur quæstiones spurcissimæ etiam sequiori sexui proponendæ in confessione, quarum specimen exhibet Molinæus in Novitat. Papismi, sexta contr. cap. 5. (30). Ejus decretorum opus editum est primum Coloniae Agrippinæ, anno 1048. quo ego usus sum, & iterum anno 1049. Parisiis. In Collectionem hanc quisquilius ex Isidoro Mercatore seu ejus suppositis epistolis plurimas retulit: quod indicium est, non magno judicio usum esse. Specimen exhibebunt sequentia exempla: Ex Pseudo-Clementis epist. 1. lib. 1. cap. 124. 125. 126. 127. 133. 137. & 155. lib. 2. cap. 94. lib. 6. cap. 28. lib. 14. cap. 16. ex epist. 2. lib. 3. cap. 216. lib. 5. cap. 11. & 14. ex epist. 3. lib. 2. cap. 93. lib. 3. cap. 59. lib. 4. cap. 15. ex Pseudo-Anacleti prima, lib. 1. cap. 4. 59. lib. 2. cap. 154. lib. 3. cap. 71. 77. lib. 11. cap. 18. ex epist. secunda lib. 1. cap. 1. & 15. lib. 2. cap. 5. ex tertia lib. 1. cap. 136. 152. 178. ex Pseudo-Evaristi secunda lib. 1. cap. 76. 99. 34. 40. lib. 11. cap. 9. ex Pseudo-Sixti primi, secunda lib. 3. cap. 214. ex Pseudo-Alexandri prima lib. 1. cap. 129. 130. 132. lib. 2. cap. 52. lib. 5. cap. 5. ex Pseudo-Telephori epist. lib. 3. cap. 63. ex Pseudo-Hygni priore lib. 1. cap. 65. ex Pseudo-Pii secunda lib. 11. cap. 29. ex Pseudo-Arceta lib. 1. cap. 28. 63. ex Pseudo-Soteris epist. posteriore lib. 3. c. 215. ex Pseudo-Eleuthero lib. 16. cap. 30. ex Pseudo-Victoris priore lib. 1. cap. 176. lib. 4. cap. 3. ex Pseudo-Zephyrini priore lib. 1. cap. 154. lib. 16. cap. 13. ex posteriori lib. 2. cap. 3. ex Pseudo-Callisti priore lib. 11. cap. 38. ex posteriori lib. 1. cap. 66. 80. 135. 171. lib. 3. cap. 49. lib. 7. cap. 1. lib. 10. cap. 64. Vide & lib. 9. cap. 7. ex Pseudo-Urbano lib. 3. cap. 3. 143. lib. 1. cap. 1. ex Pseudo-Antero lib. 1. cap. 77. lib. 4. cap. 66. ex Pseudo-Fabiani secunda lib. 1. cap. 147. 148. ex tertia lib. 1. cap. 183. lib. 2. cap. 10. ex Pseudo-Cornelii secunda lib. 1. cap. 193. lib. 12. cap. 12. 19. ex Pseudo-Lucio lib. 1. cap. 54. lib. 11. cap. 19. ex Pseudo-Stephani priore lib. 1. cap. 173. ex posteriori lib. 1. cap. 142. 161. 177. vide & lib. 16. cap. 19. ex Pseudo-Sixti secundi posteriori lib. 1. cap. 143. 192. ex Pseudo-Dionysii secunda lib. 3. cap. 43. ex Pseudo-Felicis primi, prima lib. 1. cap. 157. 169. lib. 16. cap. 11. ex secunda lib. 1. cap. 174. ex Pseudo-Eusebiano lib. 5. cap. 7. ex Pseudo-Cajo lib. 1. cap. 139. ex Pseudo-Eusebii prima lib. 1. cap. 138. 165. ex secunda lib. 11. cap. 25. 27. ex tertia lib. 4. cap. 67. ex Pseudo-Melchiadis priore lib. 3. cap. 2. 4. 5. ex posteriori lib. 1. cap. 2. lib. 1. cap. 61. ex Pseudo-Marco lib. 1. cap. 98. ex Pseudo-Julii secunda lib. 1. cap. 144. 170. & ex prima lib. 1. cap. 175. ex Pseudo-Felicis secundi priore lib. 1. c. 141. 163. 167. 180. 221. 222. lib. 16. cap. 11. ex Pseudo-Damasi quinta lib. 1. cap. 153. 156. 172. 179. lib. 16. cap. 31. ex Pseudo-Anastasii priore lib. 3. cap. 103. & ex posteriori lib. 19. cap. 129. ex Pseudo-Felicis quarti secunda lib. 3. cap. 57. 58. ex Pseudo-Jannis secundi, priore lib. 3. cap. 32. ex Pseudo-Pelagii secundi, nona lib. 3. cap. 69. ex Pseudo-Gregorii epist. ad Felicem lib. 7. cap. 19. ex Pseudo-Deusdedit lib. 17. cap. 44. Præter-